26182271000107, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado 
PF A1, CN=JARLES LUIZ 
SCHMITT:75954150982
Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização: 
Data: 2025.11.10 14:20:17-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

JARLES 
LUIZ 

SCHMITT:7
5954150982

R$ 1.128,00 (mil cento e vinte e oito reais) 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

O(s) serviço(s) ofertado(s) atenderá(ão) a todas as exigências e especificações 
técnicas do Edital respectivo, em especial as do Termo de Referência. 

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos